令和２年５月１６日

保護者の皆様

かつらぎ町立花園幼稚園

梁瀬小学校

学校再開に向けてのお知らせ

 ３月から新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、臨時休業としてまいりましたが、

昨日「県立学校は引き続き５月３１日まで休業とするが、今後、各学校において登校日を

設定し、段階的に学校再開に向けた準備を行う。」ことが発表されました。

これをうけて、教育委員会並びに町対策本部で検討・協議の結果、本町においても学校

での教育活動を段階的に再開することとなりましたので、お知らせします。

 ５月１８日（月）は予定どおり全校登校日といたします。また、５月１９日（火）から

５月２９日（金）の間は、学校再開に向けた準備を段階的に進めるため、｛登校する学年（ク

ラス・地区）を分けて、｝午前中のみ授業をします。

詳しいことについては、５月１８日（月）の登校日に学校ＨＰに掲載するとともに、お

子様を通じてもお知らせいたします。